dnator dominu cu uitu te ueni et. *lib. R.*

Drope e ut ueniat tempus eius i dies ei no

clogabunt. *M*iserebi tur dn̄s iacob.

Et isrl saluabi tur. *v.* **Q**u uenturus e

uicet et no tauda bit ia no erit timor ihi

nibi nos. *dn̄s. glor. tris. R.* **D**ice

det dn̄s sicut pluuia in uell. *On*

etur i diebus iusti a a et habu di

na p̄as. *v.* **E**t adorabunt ei oēs

reges oēs ḡtes seruent e i. *Orict. R.*

Veni dñe et noli tardare relaxa facno
ra plebis tu e. Et invoca disper sos itra
sui a. **V**eni dñe potētia tuā uen
ut saluos fac as nos. **Et cetera**
die per se ascen det usalu te popu
lo nū ipsū gētes de p̄ca bunt. Et
ent nomē eius in glori o sū. **In**
iusticia a cūgulū lūbor eius et fides aīto
nū repū e us. **Et cetera. Gloi. Et cetera. In**
laud' aī.

Veni dñs nō tardabit illū abit

pulsus aut illi tu es quætur es an aliu

expãm. *ad m* **I**te dicit iohãn ce

o videt i sudi audiuit daudi curatur lep

si m dant. *ad m* **E**grediet uga

de radice pesse i replebi tur omis tra gla

diu i videbit ois caro salutare da. *ad m* **E**nd:

cuoẽ. *ad m* **E**leuare eleuare surge ihu sol

ue vinda colli tu captua filia syo. *ad m* **E**nd:

cuoẽ. *ad m* **U** bethleẽ fra uida nõ eis nu

numa ex te cũ erit durẽ q regat ppli meũ

15
usit. *ad nō an.* **E**ripiat mōtes iocū

ditatē i colles iusticiā q̄ alit̄ i iudiciis cū

potētia uēit. *ut d̄ fena q̄ta iure* **D**rope ē iā

dn̄s. *ps Veni.* **C**la mai for

titudine q̄ ānūciās pa cē i iherusa lē.

Dic ciuitatib; i i de i h̄itatorib; sy on

ate d̄s n̄r que exp̄cābam̄ ad ueni

et. **S**up mōtem excel̄sū ascēde tu cu an

gelizas sy on exalta i fortitudie uocē tu

am. Dic. **O**netur stella ex iacob

et erigetur hodie in terra heli et congregabuntur
aduersarii eius. Et erigetur in terra
possessio eius. **L**auda-
bunt eum omnes reges terre omnes gentes ser-
uati. **E**t erigetur in terra
et prehabebit stragiones. Et stabit pedes
eius super montes soliuam ad orientem
terram. **L**et deuiabitur super omnes colles et flu-
ent ad eum omnes gentes. **E**t sta. **G**lor.
Missus est gabriel angelus ad manan

dhise dech pōnfer suis est. Ineter nū
et ī seculū senū h. **I**p se est rex ius
tia cuius genāno nō habet si nē. **Itē. R.**

Modo uēiet dñā tor domi nus. Et no
mē eius emāuel uo cabi t. **V**ne
tur ī dieb; eius iustia a r habūdīa pa
tis. **Et no. R.** **U**idebūt gētes iustū tuū

recti reges ī dītū tu ū. Et uocabit tibi no
mē no uū qd' os domi ni nomi nauit.

Letens cōna glē ī manu domini et

17
Dyadema regni in manu dei tui. Et uo